ORDIN DE PLATA Nr. 81 DATA EMITERII 11 IANUARIE 2022 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,286.00 MDL o mie doua sute optzeci si sase lei 00 bani

PLATITOR:

(R)ECOCHIMIE S.R.L.

CODUL IBAN MD54MO2224ASV52823927100

CODUL FISCAL 1002600052156

PRESTATORUL PLATITOR: OTP BANK S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP SPITALUL CLINIC AL MINISTERULUI SANATATII, MUNCII
SI PROTECTIEI SOCIALE

CODUL IBAN MD05ML000000002251512149